RUSTICAE

the good life

Este listado puede sufrir modificaciones por ata/baja de algiin establecimiento. Para mas informacion,
consulte www.rusticae.es o contacte con nuestra Central de Reservas en €l +34 914 879 017. * Tasas
autonomicas especiales no incluidas.

Subscribe/unsubscribe properties may modify thislist. For further information visit www.rusticae.es
or contact to our Call Center at +34 914 879 017. * Special regional taxes are not included.

Listado de Hoteles en los que hacer efectiva la presente Tarjeta Regalo "Premium 2 Noches + Desayuno”
List of hotelsin which you can use your "Premium 2 Noches + Desayuno™" Gift Card

Por medio de la presente tarjeta regalo podrés disfrutar de 2 noches en habitacion doble estandar con
desayunos para 2 personas en cual quiera de |os siguientes establ ecimientos:

Through this gift card you can enjoy 2 nightsin a standard room with breakfast for 2 in any of the
following establishments:

HOTEL PROVINCIA CONTACTO

ESPANA

Hotel Cortijo del Marqués Albolote 678 334 884
Tancat de Codorniu Alcanar 696 544 801
Hotel Gran Claustre Restaurant & Spa  Altafulla 977 651 557
MasQi, The Energy House Banyeresde Mariola 699 094 440
Hosteria de Guara Bierge 974 318 107
Hotel L'Estacio Bocairente 962 350 000
Hotel El Jardin de Carrgjo Cabezodn dela Sal 942 701 516
Hotel Palacio Carvaja Girén Céceres 927 426 326
Hotel Torre de Villademoros Cadavedo 985 645 264
Torredo Rio CadasdeRels 986 540 513
Hotel Rural Posada El Solar Cantabria 942 50 52 92
Hotel Can Xiquet Cantallops 972 554 455
Hotel El Babu Caravia 687 357 287
Hotel SpaLa Casadel Rector Ciudad Real 926 261 259
Hotel Casadelos Azulegjos Cordoba 957 470 000
Hotel Posada San Jose Cuenca 969 211 300
Hotel Teatrisso Cuzcurritade Rio Tiron 941 327 453
Antsotegi Hotela Echevarria/lEtxebarria 946 169 100
Hospederia Bajo €l Cejo El Berro 968 668 032
Casa dels Abeuradors Gandesa 649 905 252
Hotel VillaOniria Granada 958 535 358

Hotel La Casita de Cabrejas Jabaga 644039087



HOTEL
XUQ Lomas de Ruvira
Altair Hotel
Hotel Quinta de San Amaro
Casadelos Bates
Casa Rural ErrotaBarri
Hotel Churrut
Heredad Beragu Boutique Nature Retreat
Hotel Mardenit
El Acebo de Casa Muria
Apartamentos La Casassa de Ribes
Hospederia de Santo Domingo
Hotel Alcobadel Rey de Sevilla
Hotel del Sitjar
Hotel Posada La Pastora de Uncastillo
El Afadio
MARRUECOS
Riad Abracadabra
PORTUGAL
Hotel Quinta Do Rapozinho
Herdade das Barradas da Serra
Hotel Casas do Coro
Hotel Quinta da Bouga D'Arques

PROVINCIA
Jorquera
LaCoruna
Meafio
Motril
Munguia-Mungia
Navarra
Navarra
Orba
Renanué
Ribas de Fresser
Segovia
Sevilla
Teruel
Uncastillo
Vilches

Marrakech

Cabeceiras de Basto
Grandola

Marialva

Portugal Norte

CONTACTO
653 755 458
981554 712
630 877 590
958 349 495
687 760 591
948 625 540
948 050 109
644 313 635
687818343
650 417 482
921 509 971
954 915 800
978 851 114
976 679 499
650 344 887

+212 611 324269

+351 914 469 094
+351 961 776 610
+351 917 552 020
+351 968 044 992



